
Совет сельского поселения «Хапчерангинское»

РЕШЕНИЕ

от » /JL  2021 года №

с. Хапчеранга

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения 
«Хапчерангинское» № 12 от 15.10.2021г. «О денежном вознагранедении

главы сельского поселения «Хапчерангинское», возглавляющего 
администрацию сельского поселения «Хапчерангинское»

Рассмотрев замечание прокуратуры Кыринского района от 12.11.2021 
№22-126-2021, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 1, 3 Закона Забайкальского края от 24 
декабря 2010 года № 455-ЗЗК «О гарантиях осуществления деятельности 
депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного 
должностного лица местного самоуправления», руководствуясь статьей 27 
Устава сельского поселения «Хапчерангинское», Совет сельского поселения 
«Хапчерангинское» решил:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Хапчерангинское» от 
15.10.2021г. № 12 «О денежном вознаграждении главы сельского поселения 
«Хапчерангинское», возглавляющего администрацию сельского поселения 
«Хапчерангинское» (далее - Решение) следующие изменения:

1.2. Решение дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 

подписания и официального обнародования в порядке, предусмотренном 
Уставом сельского поселения «Хапчерангинское»».

2. Направить настоящее решение Главе сельского поселения 
«Хапчерангинское» для подписания и обнародования в сроки установленные 
Уставом сельского поселения «Хапчерангинское».

3. Настоящее решение обнародовать на специально оборудованном 
стенде сельского поселения «Хапчерангинское».

4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после 
подписания и официального обнародования в порядке, предусмотренном 
Уставом сельского поселения «Хапчерангинское».

Глава сельского поселения
«Хапчерангинское» В. Л. Силинский


